
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 01 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia składów osobowych 

tych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2016 poz.446 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  I/4/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie: powołania stałych komisji Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia składów osobowych tych komisji z dnia 01 grudnia 2014 r. dokonuje się 
poniższej zmiany w § 1 ust 1 w składzie Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego w miejsce 
radnego Macieja Kozubskiego powołuje się radnego Bernarda Wilczek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 8ED7DD0A-ED9A-44B7-9034-9BEB488F68D9. Podpisany Strona 1




